
SKÆR HOLDING ApS

CVR-nr.: 29198160

Bjødstrupvej 77
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2025

Per Skærbæk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKÆR HOLDING ApS
Bjødstrupvej 77
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 29198160
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2024 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			253.082
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-103.001	253.082
Ordinært resultat før skat		-109.251	246.832
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-109.251	246.832
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		-109.251	187.932
I alt		-109.251	246.832

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.314.437	1.417.438
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.314.437	1.417.438
Anlægsaktiver i alt		1.314.437	1.417.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavende skat		38.000	0
Tilgodehavender i alt		38.000	200.000
Likvide beholdninger		164.384	61.284
Omsætningsaktiver i alt		202.384	261.284
AKTIVER I ALT		1.516.821	1.678.722

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.161.362	1.270.613
Forslag til udbytte		0	58.900
Egenkapital i alt		1.286.362	1.454.513
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		178.284	172.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.175	40.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.459	224.209
Gældsforpligtelser i alt		230.459	224.209
PASSIVER I ALT		1.516.821	1.678.722

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0